

17.8.2023

**Kaupunkiympäristön toimialan henkilöstötoimikunnan lausunto toimialan
talousarvioehdotuksesta vuodelle 2024**

Kaupunkiympäristön toimialan henkilöstötoimikunta on seurannut talousarvioehdotuksen laatimista vuodelle 2024 henkilöstötoimikunnan kokouksissa ja johtoryhmissä. Talousarvioehdotus on esitelty henkilöstötoimikunnalle 17.8.2023.

Kaupunkistrategian ja vuoden 2024 talousarviokauden tavoitteet haastavat henkilöstön kuormittumista ja hyvinvointia. Talousnäköymien heikentyessä ja resurssien tiukentuessa olisi tärkeää, että kovalle kuormitukselle joutuvan henkilöstön hyvinvointiin, palkitsemiseen ja osaamisen kehittämiseen panostettaisiin vähintäänkin aikaisempien vuosien mukaisesti. Kertapalkitsemisen nostaminen 1,5 % on positiivinen muutos.

Henkilöstön saatavuustilanne on pikkuhiljaa parantumassa rakennusalan hiipumisen vuoksi, mutta lähtövaihtuvuus on eläköitymisen vuoksi toimialalla jatkuvaa ja kiihtyy vuonna 2024 aikaisempaa huomattavasti korkeammalle tasolle (n. 10 % vakituisesta henkilöstöstä). Kokeneita asiantuntijoita ja projektinjohtajia tarvitaan myös jatkossa vaativiin rakennus- ja suunnitteluhankkeisiin, mutta myös palveluprosesseihin kuten valvonta-, lupa- ja kunnossapitotehtäviin. Investointimäärärahan kasvu tuo henkilöstölle lisää tehtäviä ja niiden resurssointi edellyttää tehtävien priorisointia tai lisäresursseja.

Henkilöstön työhyvinvointiin, saatavuuteen ja pitovoimaan sekä mm. korkeakouluyhteistyön kehittämiseen ja tähän liittyvään edunvalvontaan on satsattava merkittävästi sekä toimialalla että kaupunkitasoisesti. Riittävän henkilöstön saatavuuden turvaamiseksi tarvitaan mm. hyvän työnantajakuvan palauttamiseen ja kehittämiseen, uusien henkilöiden perehdyttämiseen, työyhteisön toimivuuteen ja hyvinvointiin, osaamisen kehittämiseen sekä onnistumisen johtamiseen tähtääviä toimenpiteitä.

Henkilöstötoimikunnan puolesta
Helsingissä 17.8.2023

Ville Lehmuskoski
Toimialajohtaja
Henkilöstötoimikunnan puheenjohtaja

Pekka Nikulainen
Pääluottamusmies, Juko ry
Henkilöstöneuvottelukunnan
puheenjohtaja